
UCHWAŁA NR 1025/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie współpracy Krajowej Rady Fizjoterapeutów z podmiotami 

zewnętrznymi w zakresie organizowanych przez te podmioty wydarzeń dotyczących 

ochrony zdrowia i wykonywania zawodu fizjoterapeuty 

 

Na podstawie art. 62 ust. 2 pkt 10 i 11 w zw. z art. 77 pkt 10 ustawy z dnia 25 września 

2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 187/II KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 7 marca 2023 r. 

o współpracy Krajowej Rady Fizjoterapeutów z podmiotami zewnętrznymi w zakresie 

organizowanych przez te podmioty wydarzeń dotyczących ochrony zdrowia i wykonywania 

zawodu fizjoterapeuty wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymuje brzmienie: 

„2. Współpraca, o której mowa w ust. 1, może mieć w szczególności formę: 

1) patronatu Krajowej Rady Fizjoterapeutów będącego formą wyróżnienia i wsparcia 

merytorycznego, przyznawanego w celu promowania wysokiej jakości wydarzeń 

związanych z fizjoterapią; 

2) patronatu honorowego Prezesa KRF. 

3. Udzielenie patronatu Krajowej Rady Fizjoterapeutów może wiązać się z udzieleniem 

dofinansowania, przy czym kwota jednorazowego wsparcia nie może przekroczyć 30 000 

zł brutto.”; 

2) § 2 i § 3 otrzymują brzmienie: 

„§ 2. 1. Współpraca KRF z podmiotami zewnętrznymi w formie patronatu Krajowej Rady 

Fizjoterapeutów jest realizowana na podstawie umowy. 

2. Regulamin przyznawania patronatu honorowego Prezesa KRF określi Prezes KRF 

w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Wniosek o udzielenie patronatu Krajowej Rady Fizjoterapeutów podmiot 

zewnętrzny składa w formie elektronicznej według wzoru udostępnionego na stronie 

www.kif.info.pl.  



2. Wzór wniosku o nawiązanie współpracy określa Prezes KRF w formie zarządzenia. 

3. W przypadku wydarzeń cyklicznych należy złożyć wniosek na każdą edycję odrębnie. 

4. Prezydium KRF nie jest zobligowane do rozpatrywania wniosków złożonych później 

niż 6 tygodni przed planowaną datą wydarzenia.”; 

3) po § 3 dodaje się § 3a–3c w brzmieniu: 

„§ 3a. Wniosek podlega wstępnej ocenie punktowej dokonywanej przez Dział Komunikacji 

i Marketingu Biura KRF według następujących kryteriów: 

1) zgodność merytoryczna programu wydarzenia z zadaniami KRF określonymi w art. 62 

ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty oraz wytycznymi działania 

samorządu i jego organów określonymi w art. 75 ust 3 Ustawy o zawodzie fizjoterapeuty 

[0–1 pkt]; 

2) istotność i aktualność programu wydarzenia z punktu widzenia rozwoju fizjoterapii jako 

dziedziny wiedzy [0–1 pkt]; 

3) kwalifikacje i doświadczenie prelegentów [0–1 pkt]; 

4) interdyscyplinarność wydarzenia [0–1 pkt]; 

5) znaczenie wydarzenia na poziomie krajowym lub międzynarodowym [0–1 pkt]; 

6) potencjał przekazania uczestnikom praktycznej wiedzy i umiejętności, możliwej 

do zastosowania w pracy zawodowej fizjoterapeuty [0–1 pkt]; 

7) gotowość organizatora do nieodpłatnego udostępnienia Krajowej Izbie Fizjoterapeutów 

zapisu audiowizualnego dokumentującego przebieg całego wydarzenia, z równoczesnym 

udzieleniem licencji obejmującej jego publikację w sieci Internet [0–1 pkt]; 

§ 3b. Oceny spełnienia kryteriów dokonywane są wg poniższej matrycy: 

1) ocena „1” – treść wniosku w oczywisty sposób wskazuje na spełnienie danego 

kryterium; 

2) ocena „0” – treść wniosku nie wskazuje, aby dane kryterium miało być spełnione. 

§ 3c. Ocena dokonana przez Dział Komunikacji i Marketingu Biura KRF jest przekazywana 

wnioskodawcy.”; 

4) w § 4: 

a) w zdaniu wprowadzającym wyrazy: „O nawiązaniu współpracy i jej formie” zastępuje się 

wyrazami: „O przyznaniu patronatu Krajowej Rady Fizjoterapeutów”, 

b) w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 



„9) ocenę przypisaną wnioskowi na podstawie § 3a i § 3b.”; 

5) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a. Przyznane dofinansowanie może być przeznaczone wyłącznie na pokrycie kosztów 

związanych z merytorycznymi aspektami wydarzenia, w szczególności wynagrodzenia 

prelegentów, wykładowców i trenerów oraz przygotowanie materiałów audiowizualnych. Dla 

uniknięcia wątpliwości, za koszty nie podlegające dofinansowaniu uznaje się w szczególności 

koszty promocji wydarzenia, zakwaterowania, wyżywienia i dojazdu.”. 

 

§ 2. Do wniosków złożonych i nierozpatrzonych przed dniem wejścia w życie uchwały stosuje 

się przepisy niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Upoważnia się Prezesa Krajowej Rady Fizjoterapeutów do sporządzenia i opublikowania 

tekstu jednolitego uchwały nr 187/II KRF z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie współpracy Krajowej 

Rady Fizjoterapeutów z podmiotami zewnętrznymi w zakresie organizowanych przez te podmioty 

wydarzeń dotyczących ochrony zdrowia i wykonywania zawodu fizjoterapeuty. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr hab. Agnieszka Stępień 

 

 


